para iluminação pública em LED em vias públicas. Fica alterado a data de abertura para dia 13 de 
julho de 2020 as 10:00 (dez) horas. Tal reabertura se faz necessária devido a alteração do item 1.3 do 
edital, que passa a ser: 1.3 O VALOR MÁXIMO É DE R$ 1.028.730,68 (hum milhão, vinte e oito mil, 
setecentos e trinta reais e sessenta e oito centavos).  Coronel Vivida, 26 de junho de 2020. Ademir 
Antônio Aziliero, Presidente da Comissão de Licitação.